da gestão e a execução de ações e serviços de saúde prestados na UPA TORRÕES, implantada no município
de Recife, em conformidade com as especificações e obrigações constantes do instrumento convocatório,
nas condições previstas no contrato citado e na proposta de trabalho apresentada pela contratada. O valor
global do referido contrato é de R$ 1.308.546,56  (um milhão, trezentos e oito  mil, quinhentos e quarenta e
seis reais e cinqüenta e seis centavos).

4. Metodologia

A elaboração do presente relatório decorre de uma síntese analí�ca o relatório recebido da UPA Torrões,
referente ao período de Janeiro a Março de 2020, assim como nos relatórios de monitoramento oriundos do